
  

Strana 1 z 2 

                                                                                                                

Návrh na usnesení 
z 6. zasedání Zastupitelstva města Poličky konaného dne 17. října 2024 

 

 
ZM volí za členy návrhové komise JUDr. Marii Tomanovou, Ph.D., p. Miloše Grubhoffera a Ing. Romana 
Kysilko.   
 
ZM pověřuje ověřením zápisu ze zasedání ZM Mgr. Milana Matouše a Ing. et Ing. Štěpána Vlčka. 
  
ZM schvaluje program zasedání.  
 
ZM bere na vědomí zápisy: 

- z jednání Kontrolního výboru ZM ze dne 16. 9. 2024  
- z jednání Finančního výboru ZM ze dne 7. 10. 2024 

 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2024 dle důvodové zprávy. 
 
ZM schvaluje výkup pozemku p.č. 3001 o výměře  1603 m2 v k.ú. Polička a dále výkup pozemku parcela  
č. 3015/4 o výměře 1316 m2 a pozemku parcela č. 3015/5 o výměře  1199 m2 v k.ú. Polička, dle 
důvodové zprávy. Celková kupní cena činí 950 Kč/m2 s tím, že kupující město Polička uhradí náklady 
spojené s výkupem pozemků.  
 
ZM schvaluje prodej podílu ve výši 199/26264 na stavební parcele č. 3055 v k.ú. Polička, na které stojí 
stavba bytového domu č.p. 934-937 na ulici Sídliště Hegerova v Poličce vlastníkům bytové jednotky  
v domě, dle důvodové zprávy. 
  
ZM schvaluje prodej podílu ve výši 181/13132 na stavební parcele č. 3055 v k.ú. Polička, na které stojí 
stavba bytového domu č.p. 934-937 na ulici Sídliště Hegerova v Poličce vlastníkům bytové jednotky  
v domě, dle důvodové zprávy. 
  

ZM schvaluje prodej podílu ve výši 177/13132 na stavební parcele č. 3055 v k.ú. Polička, na které stojí 
stavba bytového domu č.p. 934-937 na ulici Sídliště Hegerova v Poličce vlastníkovi bytové jednotky  
v domě, dle důvodové zprávy. 
  

ZM schvaluje prodej podílu ve výši 745/52528 na stavební parcele č. 3055 v k.ú. Polička, na které stojí 
stavba bytového domu č.p. 934-937 na ulici Sídliště Hegerova v Poličce vlastníkovi bytové jednotky  
v domě, dle důvodové zprávy.  
 

ZM schvaluje prodej podílu ve výši 181/13132 na stavební parcele č.3055 v k.ú. Polička, na které stojí 
stavba bytového domu č.p. 934-937 na ulici Sídliště Hegerova v Poličce vlastníkům bytové jednotky  
v domě, dle důvodové zprávy.  

 
ZM schvaluje prodej podílu ve výši 177/13132 na stavební parcele č. 3055 v k.ú. Polička, na které stojí 
stavba bytového domu č.p. 934-937 na ulici Sídliště Hegerova v Poličce vlastníkům bytové jednotky  
v domě, dle důvodové zprávy. 

  
ZM schvaluje prodej podílu ve výši 398/52528 na stavební parcele č. 3055 v k.ú. Polička, na které stojí 
stavba bytového domu č.p. 934-937 na ulici Sídliště Hegerova v Poličce vlastníkovi bytové jednotky  
v domě, dle důvodové zprávy. 

  
ZM schvaluje prodej podílu ve výši 177/13132 na stavební parcele č. 3055 v k.ú. Polička, na které stojí 
stavba bytového domu č.p. 934-937 na ulici Sídliště Hegerova v Poličce vlastníkovi bytové jednotky  
v domě, dle důvodové zprávy.  



  

Strana 2 z 2 

  
ZM schvaluje výkup části pozemku p.č. 793/2 o výměře 7168 m2 a části pozemku p.č. 766/2 o výměře 
541 m2, vše v k.ú. Polička, podílem id. 1/4 za celkovou kupní cenu 1.858.850 Kč a id. 1/4 za celkovou 
kupní cenu 1.858.850 Kč, dle důvodové zprávy. Výdaje spojené s výkupem nemovitostí uhradí město 
Polička. 
 

ZM schvaluje výkup vlastnických podílů id. 1/2 na pozemcích v k.ú. Polička p.č. 793/2 o výměře 9521 
m2 a p.č. 766/2 o výměře 2054 m2, za celkovou kupní cenu 5.787.500 Kč dle důvodové zprávy. Výdaje 
spojené s výkupem nemovitostí uhradí město Polička. 

 
ZM schvaluje výkup části pozemku p.č. 780 o výměře 1897 m2 v k.ú. Polička podílem id. 1/5 za celkovou 
kupní cenu 367.080 Kč, podílem id 1/10 za celkovou kupní cenu 183.540 Kč, podílem id. 1/5 za celkovou 
kupní cenu 367.080 Kč, podílem id. 1/10 za celkovou kupní cenu 183.540 Kč, podílem id. 2/5 za 
celkovou kupní cenu 734.160 Kč, dle důvodové zprávy. Výdaje spojené s výkupem nemovitosti uhradí 
město Polička. 

 
ZM schvaluje směnu pozemků a vypořádání podílového spoluvlastnictví pozemků v k.ú. Polička   
dle důvodové zprávy následně: 

- pozemky určené ke směně část p.č. 820 o výměře 1998 m2 a 161 m2, podíl id. 1/4 p.č. 6044/2 
o výměře 370 m2, k vypořádání spoluvlastnického podílu 1/4 p.č. 6044/7 o výměře 840 m2 a 
194 m2, které nabyde do vlastnictví město Polička; 

- části pozemků po jejich nabytí městem Poličkou určené ke směně p.č. 827 o výměře 156 m2, 
p.č. 811 o výměře 198 m2, p.č. 810 o výměře 1800 m2, p.č. 793/2 o výměře 181 m2, k vypořádání 
spoluvlastnického podílu id. 3/4 p.č. 6044/7 o výměře 235 m2. 

Výdaje spojené s majetkovým převodem pozemků uhradí město Polička. 
 
ZM bere na vědomí rezignaci člena Finančního výboru Zastupitelstva města Poličky Ing. Jaroslava 
Dobiáše, ke dni 30. 9. 2024, dle důvodové zprávy. 
 
ZM zmocňuje ředitele DSO Svazek obcí AZASS MUDr. Jiřího Tomana k projednání a schválení výše 
členského příspěvku dobrovolného svazku obcí Svazek obcí AZASS pro rok 2025 na členské schůzi 
Svazku obcí AZASS dle důvodové zprávy. 
 
ZM schvaluje záměr pořízení cisternové automobilové stříkačky pro J SDH Polička pro roky 2025 a 2026, 
včetně způsobu financování, dle důvodové zprávy. 
 
 
 


